CONSELHO DELIBERATIVO DO INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ/RO – IMPES.

CONSEHO DELIBERATIVO

ATA REUNIÃO ORDINÁRIA Nº 153-A/IMPES/CD/2025

Aos 22 (vinte e dois) dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, às 11:30 horas, reuniram-se

os membros do Conselho Deliberativo na forma presencial às 08:20, na sede do IMPES, a

Superintendente Sra. Flavia Alves de Almeida, cumprimentou a todos, em seguida foi

apresentado às pautas do dia:  A) I CONFERÊNCIA MUNICIPAL – GOVERNANÇA E

TRANSPARÊNCIA NO RPPS, que acontencerá em Ji-Paraná no dia 9 de maio de 2025. Ficou

definido que irão representando o IMPES os SRs. Jair Nogueira, Odair Galdino, José Ferrerira de

Souza e Ronilson Melo da Cruz  B) 2º ENCONTRO DE RPPS PARA MULHERES, apresentado aos

conselheiros a abertura de inscrição para o 2º encontro de RPPS para mulheres a ser realizado

no periodo de 21 a 22 de maio do corrente ano, em Recife/PE, solicitando que o conselho indique

duas mulheres para participar do curso, após deliberação o Conselho indicou a Superitendente

Flavia Alves de Almeida e Secretária Sema Rosa de Almeida. Nada mais a tratar eu, Selma Rosa

de Almeida - Secretária, encerro a presente ATA às 11h55m que, após lida e com as devidas

observações, ambos os temas aprovados.

1/1